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Akdeniz Üniversitesi Psikoloji bölümünü onur derecesi ile 

tamamladım.  Üniversite yıllarında eğitim hayatımın yanı sıra sosyal 

beceri kazanımı  ve kişisel becerilerimi geliştirme amacıyla çeşitli 

topluluklarda görevler aldım. Lisans eğitimimde aldığım dersler 

kapsamında çeşitli araştırmalar gerçekleştirdim ve okulumuzda 

gerçekleştirilen ya da online olarak yapılan pek çok farklı  

sempozyuma katıldım. İki farklı  kurumda gönüllü olarak gerçekleştirdiğim staj deneyimi m 

oldu. Mezuniyetimin ardından vakıf, kreş, rehabilitasyon merkezi ve danışmanlık merkezleri 

gibi çeşitli alanlarda  çalışma fırsatı  edindim. Bu süreçte mesleki yeterliliğimi sağlayabilmek 

adına Türk Psikologlar Derneği’nden test eğitimleri aldım ve çocuk merkezli oyun terapisi 

eğitimimi tamamladım. 2023 yılında Antalya Bilim Üniversitesi Klinik Psikoloji Tezli 

Yüksek Lisans programını  yüzde  yüz burs imkanı ile kazandım. Yüksek lisans eğitimim 

kapsamında Bilişsel Davranışçı Terapi ekolünde teorik eğitimlerimi ve süpervizyon sürecimi 

tamamladım. “Ortoreksiya Nervoza’nın Yordayıcıları: Sağlık ve Ölüm Kaygısı, Obsesif 

Kompulsif Kişilik Özellikleri ve Somatizasyon” başlıklı tez ç alışmam ile  mezun oldum. 

İŞ TECRÜBELERİ  

 Klinik Psikolog/ Psikoterapist

Çağ Psikolojik Danışmanlık Merkezi/ 10.01.2025- Yarı zamanlı 

Yetişkinlere ve ergenlere yönelik psikoterapi hizmeti vermekteydim. 

 Psikolog

Gençlik ve Spor Bakanlığı Psikososyal Destek Ekibi/ KYK Kız Yurdu/ 18.09.2023- 31.05.2024 

Akdeniz Üniversitesi kız öğrenci yurdunda psikolog pozisyonunda psikososyal destek ekibinin içerisinde 

görev aldım. Görev tanımım kapsamında yurtta ihtiyacı olan öğrencilere psikolojik destek hizmeti 

sağladım ve grup çalışmaları, atölyeler düzenleyerek kişisel gelişim, farkındalık, iletişim becerilerini 

desteklemeye yönelik atölyeler gerçekleştirdim. 

 Stajyer Psikolog

Antalya Kepez Devlet Hastanesi/ 10.10.2023- 12.12.2023 

Yüksek lisans eğitimim kapsamında hastanede stajyer psikolog olarak görev aldım. 

 Psikolog

Harmonie Psikolojik Danışmanlık ve Gelişim Merkezi/ 10.03.2023- 18.09.2023 

Çocuklar için gelişimsel oyun atölyeleri düzenlemekte görev aldım. Atölyeler kapsamında çocukların dil 

gelişimini, ince motor ve kaba motor becerilerini, bilişsel ve sosyal gelişimlerini desteklemeyi 

hedeflemekteydim. Atölyeleri yaş gruplarına göre ebeveyn katılımlı ve ebeveynsiz şekilde gerçekleştirdim. 

Özellikle ebeveyn katılımlı atölyelerde çocuk ve ebeveyn arasındaki iletişimi gözlemleme ve ailelere geri 

bildirim sağlamaya yönelik çalıştım. Çocuk- ebeveyn iletişiminde çeşitli zorluklarla karşılaşıldığında ve 

birlikte oyun kurma ve oynama becerilerini geliştirme konusunda ailelere destek sağladım.   



 Psikolog

Özel Antalya Kardelen Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi/ 18.01.2022- 20.02.2023 

Tam zamanlı kurum psikoloğu olarak görev aldım. Kurumda özel gereksinimli çocuklar ile iletişim, sosyal 

beceri kazanımı alanında çalışmalar gerçekleştirdim. Kurum içi eğitim seminerleri düzenledim. Ailelere 

danışmanlık desteği sağladım.    

 Psikolog

Türkiye Üstün Zekalı ve Dahi Çocuklar Eğitim Vakfı/ Serbest zamanlı çalışma 

WISC-4 Zeka Testi uygulayıcısı olarak görev aldım.  

 Psikolog

Gülen Şirinler Kreş ve Gündüz Bakımevi 

Yarı zamanlı olarak okul öncesi yaş grubu ile çalıştım. Çocukların gelişimsel süreçlerini yakından 

gözlemleme fırsatım oldu ve eğitici etkinlikler üreterek çocuklarla uygulamalar yaptım. Ailelerin destek 

almak istediği konularda onlara danışmanlık hizmeti sağladım.  

 Stajyer Psikolog

Trakya Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi/ Temmuz 2020- Ağustos 2020 

Trakya Özel Eğitim ve Rehabilitasyon merkezinde 1 aylık bir süreçte gönüllü stajyer psikolog olarak görev 

yaptım. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireyler ve aileleri ile çalışan uzmanlardan eğitim süreçleri hakkında 

bilgi edindim. Otizm Spektrum Bozukluğu, Özgül Öğrenme Güçlüğü, Selektiv Mutizm gibi rahatsızlıkları 

olan bireyler ile gerçekleştirilen derslere katılıp gözlem yaptım. 

 Stajyer Psikolog

T.C. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı/ Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi/ Şubat 2021-

Mart 2021

Antalya Valiliği Şiddet Önleme ve İzleme Merkezinde yapmış olduğum stajda kuruma başvuran, koruma 

kararı talep eden danışanlar ile görüşme yapmayı ve bu kişilerin risk durumunu değerlendirmeyi 

öğrendim. Bunların yanında danışanların genel durumlarını ve risk altında olup olmadıklarını incelemek 

amacıyla yapılan ev ziyaretlerine gözlem yapmak amacıyla katılım sağladım. 

EĞİTİMLER  

Çocuk ve Ergenlerde BDT Uygulamaları Eğitimi- Dr. Nevin Dölek 

Bilişsel Davranışçı Terapi Eğitimi- Antalya Bilim Üniversitesi, Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Avcil 

WISC-4 Uygulama Eğitimi (Uzun) – Türk Psikologlar Derneği 

Özgül Öğrenme Bozukluğu Klinik Gözlem Bataryası Eğitimi- Türk Psikologlar Derneği 

Çocuk Değerlendirme Testleri Uygulayıcı Eğitimi- Türk Psikologlar Derneği 

Çocuk Merkezli Oyun Terapisi Eğitimi- Ahenk Psikoloji/ Mehmet Teber 

KONGRE, SEMİNER VE WEBİNARLAR  

Ulusal Psikoloji Lisansüstü Öğrencileri Kongresi: Yine Yeni Yeniden- Akdeniz Üniversitesi- Eylül 2024 

Özkıyım Değerlendirme ve Müdahale Workshop Programı- Bilişsel Davranışçı Psikoterapiler Derneği- 

Prof. Dr. Ercan Altınöz- Mart 2024 

Dr. Gabor Mate ile İnteraktif Webinar- Vera Etkinlik- Mart 2025 

ÖĞRENİM DURUMU  

2023- 2025/ Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı (%100 burslu) 

2016-2021/ Akdeniz Üniversitesi/ Psikoloji 



2012-2016/ Kırklareli Anadolu Öğretmen Lisesi 

YABANCI DİL DÜZEYİ  

İngilizce- Orta seviye 

BİLGİSAYAR BECERİLERİ  

Microsoft Office- iyi derecede 

 SPSS- iyi derecede 

HOBİLER  

Müzik aleti çalmak, yoga ve pilates, kamp yapmak, doğa yürüyüşleri. 


